«Копия верна»

Заведующий МБ ДОУ №121                                                         С.Г. Черевко

Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение
  детский  сад  комбинированного  вида   №121

Приказ

«21» июня  2016г.                          №  108                                                 г. Батайск

О  постановке  на  учет
добровольных пожертвований
родителей воспитанников, шефов,
спонсоров для   МБ ДОУ №121

В соответствии со ст. 41 п. 8 Закона РФ «Об образовании», во исполнение

Федерального закона от 25 12 2008г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Приказа

от 09 02 2009г. МУ гор УО №63 «Об усилении контроля за деятельностью сотрудников

подведомственных учреждений образования в части вопросов профилактики преступлений

в сфере экономики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Строго соблюдать требования закона о порядке постановки на учет добровольных
пожертвований.
Ответственные:  Павлова Н.В. –  кассир УС
         Федоринов А.Л. – председатель Управляющего Совета

2.   Осуществлять перевод на внебюджетный счет ДОУ добровольных пожертвований
родителей  воспитанников, спонсоров, шефов по ведомости УС через банк «Центр-
Инвест».
Ответственный:   Павлова Н.В.  -   кассир УС
                               Федоринов А.Л. – председатель Управляющего Совета

3. Обеспечить сохранность и присвоение инвентарных номеров имуществу,
поставленному на учет по  акту УС.
Ответственный:  Павлова Н.В.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ №121                                                         Черевко С.Г.

                 Согласовано. Председатель ПК                                     Апанович Т.П.

		2021-06-18T17:51:44+0300
	Черевко Светлана Георгиевна